КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-п

«О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципальных образований

Ленинградской области»

В связи с введением в действие национального стандарта Российской

Федерации ГОСТ Р 51303-2023 «Торговля. Термины и определения» взамен

ГОСТ Р 51303-2013 приказываю:

1. Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения

схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований Ленинградской области, утвержденный приказом

комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-п «О порядке разработки и утверждения

схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципальных образований Ленинградской области»:

абзац второй пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«В настоящем Порядке применяются термины и определения, установленные

ГОСТ Р 51303-2023 «Торговля. Термины и определения», утвержденным приказом

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

от 30 июня 2023 года № 469-ст.»;

в сноске «*» приложения 1 слова «ГОСТ Р 51303-2013» заменить словами

«ГОСТ Р 51303-2023».
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Председатель комитета

по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка

Ленинградской области                                С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 6-П от 05.06.2024. Исполнитель: Клинков Андрей Эдуардович
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.05.2024 11:21

	1